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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63017001C

2. Data e Regjistrimit 17/06/2026
3. Emri i Subjektit NeoCare Medical Technology and Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat   Njësia Administrative Sinje, Sadovicë, Kati 0, 
Ndertesa Nr. 106/5/ND, Z.K 3251 5011

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - export dhe trëgtim me shumicë dhe pakicë i të gjitha 
mallrave që lejon legjislacioni i Republikës së Shqipërisë.  
Import – eksport dhe tregëtim me shumicë të paisjeve 
mjekësore. Import – eksport dhe tregëtim me shumicë i 
instrumente ortopedike, mjekësore, dentare, implanteve, 
materialeve farmaceutike dhe barnave.  Tregëtim me pakicë i 
paisjeve mjekësore, instrumente ortopedike, mjekësore, 
dentare, implanteve, materialeve farmaceutike dhe barnave.  
Ofrimi i shërbimeve mjekësore, testimeve të ndryshme 
mjekësore, shërbimet e mjekësisë së punës sipas 
rregullimeve që bën legjislacioni shqipëtar.   Import – 
eksport dhe tregëtim për produkte ndërtimi, industriale, 
teknologjike IT, ushqimore dhe joushqimore, artikuj 
shtëpiake e shkollore, artikuj kozmetike, suplementet 
ushqimore, artikuj elektroshtëpiake, pajisje për industrinë e 
lehtë dhe të rëndë, paisje elektrike, konfeksione e tekstile, 
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produkte kancelarie, automjete, motomjete dhe mjete pa 
motorr dhe/ose motorr elektrik si dhe mjete të tjera 
transporti, pjesë këmbimi automjetesh, pajisje e makineri të 
ndryshme, makineri për bujqësinë, blektorinë dhe 
agrikulturën, kompjutera e pajisje të tjera informatike, 
printera dhe tonera. Kultivim, Import – Eksport dhe tregëtim 
i pemëve dekorative dhe frutore, i frutave dhe perimeve, 
drithrave, mjaltit, agroturizem dhe turizem kulturor etj.,  
Import – eksport dhe prodhimi, paketimi dhe hedhja në treg e 
produkteve ushqimore. Konsulencë ligjore / juridike dhe 
përfaqësim gjyqësor për individ dhe biznese. Përfaqësim i 
individeve dhe bizneseve në institucionet shtetërore dhe me 
palë të treta, trajnime profesionale dhe konsulencë ligjore për 
individe, subjekte, institucionet shtetërore. Pjesëmarrja në 
prokurimet publike. Shitja On-Line e te gjitha mallrave dhe 
sherbimeve objekt veprimtarie i shoqerise tregtare. Kryerjen 
e çdo aktiviteti tjetër të lidhur ose në funksion të aktivitetit 
kryesor të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi në Shqipëria që lidhet 
drejtpërdrejt, tërthorazi ose jo-drejtpërdrejtë me objektin e 
saj. 
Aldo Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2026 Deri: 01/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mund të veprojë i vetëm për transaksione deri në 50'000 € 
mbi këtë vlerë kërkohet bashkëfirmë e një ortaku. 
Transaksionet bankare mbi 50'000 € kërkojnë bashkëfirmë të 
një ortaku Huamarrja, kreditë, hipotekat dhe krijimi i 
detyrimeve financiare, si dhe ndryshime projekti planit 
financiar, shitja e tokës, kërkojnë miratim të Asamblesë së 
Ortakëve. Shitja, blerja, qiradhënia ose transferimi i aseteve 
të shoqërisë kërkon bashkëfirmë të një ortaku, përveç rasteve 
kur vendoset ndryshe nga Asambleja.

12. Ortakët Aldo Muçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NeoCare Medical Technology & Solutions
Web site: www.neocare.al
E-Mail: amucaj1991@gmail.com  
Telefon: 0675492644  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-627400-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA95D9C-C68D-4C42-B56D-07921DA89D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886B6A13-EAF8-4B47-9D65-51A2734D6232

